
                                          
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

РІШЕННЯ № 1801 

 

 23 лютого 2024 року                                     49 сесія 8 скликання 

Про надання дозволу на розроблення детального плану території 

 
Розглянувши заяву гр.Шуляка Володимира Станіславовича щодо надання 

дозволу на розроблення детального плану території для розміщення забудови 

транспортного обслуговування, відповідно до вимог статі 26,31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», та статей 8,10,19,21  Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», пункту 34 постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.09.2021 року №926 «Про затвердження порядку розроблення, 

оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації», постанови 

Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 року №555 «Про затвердження Порядку 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час 

розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні»,  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Розробити детальний план території для розміщення забудови 

транспортного обслуговування в межах кварталу обмеженого  вул. Привокзальна, 

залізницею та автомобільною дорогою Т-0212 в с. Лука-Мелешківська, Лука-

Мелешківської територіальної громади Вінницького району  Вінницької області 

(далі – ДПТ). 

2. Функції замовника ДПТ покласти на Лука-Мелешківську сільську раду 

(далі – Замовник). 

3. Визначити розробником ТОВ «ВІНЕКС». 

4. Фінансування робіт по розробленню ДПТ покласти на гр. Шуляка 

Володимира Станіславовича. 

5. Підготувати та укласти договір на розроблення ДПТ. 

6. Відділу містобудування, архітектури та земельних відносин Лука-

Мелешківської сільської ради забезпечити розроблення ДПТ у відповідності до 

Порядку № 290. 

7. Провести громадські слухання ДПТ відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

8. Завершений проект ДПТ подати на затвердження чергової сесії згідно з 

чинним законодавством. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності (Ткаченко В.С.) 

 

Секретар сільської ради                                              Оксана ШЕВАНЮК 


